
ÚTOK NA HOTOVOST A GLOBÁLNÍ RESET
BUDE VELMI RYCHLÝ. Politici většiny zemí
světa jsou zkorumpovaní
- CZ24 News | 29. května 2023

Cílem je samozřejmě jedna světová digitální měna. A také konec hotovosti. Zatím se tohoto
scénáře chytila většina zemí světa – a to bez ohledu na své postavení v multipolárním světě.

Slyšeli jste o reorganizaci, kterou Mezinárodní měnový fond naplánoval pro světový finanční
systém? Pravděpodobně ne, ale to je v pořádku, většina lidí o něčem podobném nemá ani tušení.

MMF má moc to již brzy prosadit. Ale jak? Samozřejmě přes SDR.

SDR je zkratka pro „zvláštní práva čerpání“, což jsou – jinak řečeno – peníze MMF. K těm mají
přístup jen národní státy.

Firmy a jednotlivci nemají přístup k SDR. SDR používá MMF k záchraně zemí a obnovení rovnováhy
ekonomik. Jsou digitální, není to tvrdá měna.

SDR nemůžete držet nebo vypisovat šek na SDR. Základem jsou mezinárodní měny. Větší ekonomiky
jako EU, USA, Spojené království, Čína a další darují své měny MMF, aby udržely globální finanční
systém v chodu.

Když se země jako Řecko dostane do problémů, MMF se může rozhodnout vydat SDR, které lze
převést na jakoukoli měnu; v případě Řecka by tak byly SDR převedeny na eura. Mějte na paměti, že
SDR jsou pouze digitální a dalo by se říci, že byly vytvořeny pro převod do jiné měny.

SDR byly vytvořeny v roce 1969 a jsou používány mnoha zeměmi. Byly doby, kdy se politické síly
snažily udělat ze SDR světovou měnu, ale neuspěly.

Ale dnes, více než kdy jindy, existuje mezi národy rostoucí shoda na tom, aby se SDR  zavedla jako
světová měna. Jak by to přesně vypadalo a jak by k tomu došlo, ví málokdo, ale každých 5 let se koná
schůzka, na které se diskutuje o SDR a další setkání bude v říjnu 2025.

Proč na tom záleží?

V posledních pěti letech národy jako Rusko a Čína volaly po jednotném světovém systému, jedné
světové měně, konkrétně SDR. Tyto dvě země se dříve tomuto systému bránily, ale nyní jsou
hlasitými zastánci této monumentální změny. Obě země již ostatně rozjíždí vlastní CBDC.

Díky tomu již mezi národy neexistuje žádný výrazný odpor vůči SDR, s výjimkou zemí jako Írán, Sýrie
a několika menších národů, které v těchto věcech nemají žádné slovo.

Zpět ke globálnímu resetu.

Pojem „kreativní destrukce“ je populární mezi ekonomy a označuje proces ničení něčeho za účelem
vytvoření něčeho lepšího. V tomto scénáři by destrukci nazvali „kreativní“.

To je přesně to, co mají na mysli šéfové velkých finančních institucí, národů a různých globálních

https://cz24.news/utok-na-hotovost-a-globalni-reset-bude-velmi-rychly-politici-vetsiny-zemi-sveta-jsou-zkorumpovani/
https://cz24.news/utok-na-hotovost-a-globalni-reset-bude-velmi-rychly-politici-vetsiny-zemi-sveta-jsou-zkorumpovani/
https://cz24.news/utok-na-hotovost-a-globalni-reset-bude-velmi-rychly-politici-vetsiny-zemi-sveta-jsou-zkorumpovani/
https://prepper1cense.com/2023/05/20/the-global-reset-will-happen-fast-you-wont-be-warned-youll-either-be-ready-in-advance-or-youll-be-subject-to-whatever-crisis-unfolds-whether-it-be-a-collapse-of-the-banks-an-economic-colla/


hráčů. Řekli to svými vlastními slovy, a když lidé s takovou silou říkají, že chtějí něco udělat, bylo by
moudré si to zapamatovat. Je pravda, že ne vždy se jim to daří, ale většinou ano.

Globální reset bude resetem měny. Vybrané měny jsou zvoleny tak, aby tvořily „koš“ měn, do kterých
lze převést Zvláštní práva čerpání. Budou i jiné měny?

To je zatím nejasné, ale dokud budou existovat, jejich hodnota velmi klesne. Postačí, aby velmi
výrazně posílil dolar, který je stále ve většině zemí světa rezervní měnou.

Tento trend nakonec povede k tomu, že rozvíjející se trhy nebudou schopny splácet svůj dluh v USD
nebo dovážet zboží, které jejich společnost potřebuje.

Tímto MMF zdůvodní plánovaný reset. MMF již stále častěji diskutuje o resetu a zní to jako nezbytná
změna a přínos pro světový obchod a ekonomiku. Za těmi pár výhodami se ale skrývají velmi
nepříjemná úskalí.

SDR dají kontrolu nad světovými penězi do rukou hrstky lidí. Peníze nebudou mít žádnou vnitřní
hodnotu, což bude horší než nyní, kdy obchodujeme jen s papírky bez vnitřní hodnoty, protože
přejdeme na digitální měnu.

Miliardy, biliony nebo kvadriliony lze dát nebo odebrat kliknutím myši. To je velká síla. Mnoho lidí
chápe nebezpečí takového systému, a proto se budou bránit.

MMF a jeho spojenci to již vědí, a proto věří, že musí zinscenovat krizi dostatečně velkou na to, aby
celý svět doslova prosil o nový systém. To je snadné, když spolupracujete s největšími světovými
bankami, vládami a institucemi.

Globální reset proběhne rychle, nebudete varováni. Buď jste připraveni předem, nebo budete čelit
vznikající krizi. Jestli to bude bankovní kolaps, ekonomický kolaps, válka nebo kombinace všech tří,
to nikdo neví, ale bude to největší ekonomická událost v dějinách světa.

Neexistuje způsob, jak přesně zjistit, co se stane, ale je třeba se na to připravit.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://prepper1cense.com/2023/05/20/the-global-reset-will-happen-fast-you-wont-be-warned-youll-either-be-ready-in-advance-or-youll-be-subject-to-whatever-crisis-unfolds-whether-it-be-a-collapse-of-the-banks-an-economic-colla/

